Rector et Professores  
Academiæ Hafniensis.

Udskrift: Clarissimo et Doctissimo uiro Dño Thomæ Finckio Flensburgensi, Medicinæ Doctori, amico nostro.

Udkast i Konsistoriets Arkiv, Pakken Nr. 180.

## 267.

1590. 6te September. D. Thomas Finkes Svar paa Universitetets Opfordring til ham om at overtage det mathematiske Professorat (Nr. 266).

Magnifice D. Rector, Reverendi ac Clarissimi etc. inclytæ Acad. professores, domini ac amici summe honorandi.

Literas ego Vestras, qua par erat honoris ratione, et accepi et legi libenter: longe mihi illas gratissimas, cum ob præclaram de studiis meis amplissimi Vestri concessus illustrisque Herois Nicolai Kosii etc., patroni ac domini mei optatissimi, factum judicium ac delatam professionem Mathematicam: tum de plena manu promissis omnibus humanitatis officiiis. Etsi enim tenuitatis meæ mihi conscio præter spem atque expectationem evenerunt omnia: quia tamen ab iis profecta sunt, qui a sapientia, qui a prudentia ac rerum usu parati sunt egregie, non potui non magnopere et incredibili lætitia affici, et tam egregiam tantorum Virorum in me voluntatem exosculari. De utroque certe singillatim omnibus ita nunc gratias ago, ut habiturus sim perpetuo. Nec quicquam tam mihi fuisse in votis liberè profiteor, quam petitioni ac vocationi tam honestæ ac lautæ protinus potuisse respondere. Verum inciderunt nunc impedimenta et privata illa multa et publica non pauca, quæ, ut responsum nonnihil differrem, coëgerunt. Ut interim læceam adversam illustrissimi principis Ducis Philippi etc. domini mei clementissimi valetudinem, qua non parum cogitationes meas distrahi ac impediri, cuivis cordato facile erit exputare. Ne tamen dilatione nimia ac silentio diuturniorè honoratissimum Vestrum ego offendam ordinem, meum erit studiose procurare. Conabor enim ac efficiam etiam, ut paucos post dies proprio conducto tabellario voluntatem meam intelligatis. Interim Viri amplissimi animum illum in me benevolum meique promovendi, præ merito meo, tam studiosum conservate, illaque Vobis certe de me persuadete singuli, quæ possunt ab animo grato ex-

spectari, et vero ad omnem animorum Vestrorum sententiam valet. Gottorpio VI Septemb. M. D. XC.

Mag. Exc. ac Hum. V. studiosiss.

Thomas Finckius D. mp.

Udskrift: Magnifico domino Rectori, Reverendis, Clarissimis ac doctissimis inelytæ Academiæ Hafniensis professoribus, Dominis meis ac amicis summe honorandis S. P.

Orig. i Konsistoriets Arkiv, Pakken Nr. 180.

## 268.

1590. 7de November. Universitetet meddeleer Kansler Niels Kaas Biskop Povl Madsens Død.